публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору та
меншити суму до уошторисних призначень на
37348,90 грн.(тридцять сім тисяч триста сорок вісім
гривень 90 копійок: ) в тому числі ПДВ 6 224,82 грн.
та викласти п. 20 в наступній редакції: "Загальна
сума договору складатиме: 11551,10 грн.
(одинадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят одна гривня 10
коп.) у ому числі ПДВ 1925,18 грн. "